Отдел образования администрации Степновского муниципального района                                                                       Ставропольского края

ПРИКАЗ
19 марта 2020 г.                             с. Степное                                           №100

Об итогах проведения   отборочного тура краевой   комплексной олимпиады                                                                                 четвероклассников «Старт»

          Во исполнение приказа отдела образования администрации Степновского муниципального района Ставропольского края от 17 февраля 2020 года №57 «О проведении  краевой комплексной олимпиады четвероклассников «Старт», с целью совершенствования системы проведения интеллектуальных конкурсов для школьников; поиска одаренных детей, развития интеллекта, личностных качеств обучающихся на базе повышенного познавательного интереса к учебным предметам; развития мотивации выпускников начальной школы к дальнейшему совершенствованию знаний, стимулированию интереса обучающихся к образованию; активизации внеклассной и внешкольной работы по основным предметам в период с 09 марта по 18 марта 2020 года на базе 10 общеобразовательных учреждений Степновского муниципального района проведен отборочный этап краевой комплексной олимпиады четвероклассников «Старт». В олимпиаде приняли участие  92 обучающихся.
         По результатам выполнения учащимися олимпиадных заданий в финал конкурса вышло 27 учащихся.
  На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить список участников финального тура краевой комплексной олимпиады четвероклассников «Старт» (приложение).
      2.Начальнику организационно-методического отдела МКУ «Административно – хозяйственный центр системы образования» Степновского муниципального района Кулиш  О.И. к 14 апреля 2020 года предоставить в Центр «Поиск» г.Ставрополь три работы детей с наибольшим количеством баллов, копию протокола проверки работ финального тура.
     3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования администрации Степновского муниципального района Ставропольского края Чиж Л.В.
     4. Приказ вступает силу со дня его подписания.

Начальник  отдела образования
администрации Степновского
муниципального района
Ставропольского края                                                               И.С.Фарсиян

                                                 Приложение
                                                                               к приказу отдела образования
                                                                                администрации Степновского
                                                                       муниципального района
                                                                    Ставропольского края
                                                                        от 19.03.2020 г. №100

Список участников  финального тура
краевой комплексной олимпиады четвероклассников «Старт»

	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	Образовательное учреждение

	1.
	Буслова Тамила
	МКОУ СОШ №3

	2.
	Багандов Запир
	МКОУ СОШ №3

	3.
	Юсупова Аминат
	МКОУ СОШ №3

	4.
	Шляхто Артем
	МКОУ СОШ №5

	5.
	Магамедов Рамазан
	МКОУ СОШ №5

	6.
	Дудунова Александра
	МКОУ СОШ №5

	7.
	Савченко Илья
	МКОУ СОШ №6

	8.
	Китидзе Илья
	МКОУ СОШ №6

	9.
	Дижевская Ева
	МКОУ СОШ №6

	10.
	Жигалкин Василий
	МКОУ СОШ №7

	11.
	Алтухова Софья
	МКОУ СОШ №7

	12.
	Бугунов Роман
	МКОУ СОШ №7

	13.
	Кица Ангелина
	МКОУ СОШ №10

	14.
	Моржакова Маргарита
	МКОУ СОШ №10

	15.
	Малышко Анна
	МКОУ СОШ №10

	16.
	Горина Яна
	МКОУ СОШ №4 им.П.В.Лобанова

	17.
	Гирченко Дарья
	МКОУ СОШ №4 им.П.В.Лобанова

	18.
	Колодзеева Мария
	МКОУ СОШ №4 им.П.В.Лобанова

	19.
	Науманов Хабибулла
	МОУ СШ №1 им.П.И.Николаенко

	20.
	Литовчук Вадим
	МОУ СШ №1 им.П.И.Николаенко

	21.
	Миняйло Дарья
	МОУ СШ №1 им.П.И.Николаенко

	22.
	Тарарина Анна
	МОУ СШ №1 им.П.И.Николаенко

	23.
	Калашникова Анна
	МКОУ СОШ №2

	24.
	Османова Аиша
	МКОУ СОШ №2

	25.
	Карагулова Карина
	МКОУ СОШ №2

	26.
	Салгереев Муслим
	МКОУ ООШ №8

	27.
	Хамидов Ибрагим
	МКОУ ООШ №8